
':I 

\ 

,\~ L 

, Uchwała Nr XXV/189/2020 

Rady Gminy Pomiechówek 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV1/219/2017 Rady Gminy Pomiechówek 

z dnia 27 lutego 2017 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Pomiechówek dla działki ewidencyjnej 

nr 18 we wsi Błędowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 i art. 27 

ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 293 ze zm.) Rada Gminy Pomiechówek uchwala, 

co następuje: 

§1. 

W Uchwale Nr XXV1/219/2017 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 27 lutego 2017 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Pomiechówek dla działki ewidencyjnej nr 18 we wsi Błędowo, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: "w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Pomiechówek dla działek 

ewidencyjnych nr 18/1 i 18/2 we wsi Błędowo"; 

2) §1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

,,1. Postanawia się przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Pomiechówek dla działek ewidencyjnych nr 18/1 i 18/2 we wsi 

Błędowo. 

2. Granicę opracowania stanowią granice ewidencyjne działek nr 18/1 i 18/2 we wsi 

Błędowo, przedstawione na załącznikach nr 1 oraz nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Opracowanie i uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

może nastąpić w etapach, odrębnie dla każdego z obszarów przedstawionych na 

załącznikach graficznych nr 1 oraz nr 2 do niniejszej uchwały.". 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



R" { J ł J. '\ 

r 
UZASADNIENIE 

Uchwały Nr 'XYN/189/2020 

Rady Gminy Pomiechówek 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w tytule oraz w §1 ust. l, 2, 3 Uchwały Nr XXVI/219/2017 Rady Gminy 

Pomiechówek z dnia 27 lutego 2017 r. wprowadza się korekty z uwagi na 

przeprowadzony podział działki ewid. nr 18 oraz z uwagi na konieczność umożliwienia 

opracowania i uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

odrębnie dla działki ewid. nr 18/1 oraz działki ewid. nr 18/2. 



ltf\ nA. GtvUN) 

, ,,,' 

ZAKRES OPRACOWAN lA 

MIEJSCOWEGO PLANU 
ZAGOSPODAROWAN lA 
PRZESTRZENNEGO 

GMINY POMIECHÓWEK 
DLA DZIAŁKI 
EWIDENCYJNEj NR 18/1 

WE WSI BŁĘDOWO 

--/1,/ 

LEGENDA: 

-- -

-/ 
I 

I 

I 
il 

:1 

/ 
,/ 

L----II 
II 
P 

" Id 
\\ 
L 

-7 ",\ // 

--;/' 

/~ 

, 
granica terenu objętego uchwałą o przystąpieniu do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego 

.. 
---------;,-- -

18/1 .... 

1- -- -- 
I 

I -

L
~ 

-=\,. 

l 
I 
I 
I 
I 
I 

-

LAŁĄLLNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XXVl189/2020 
RADY GMINY POMIECHÓWEK 
L UNIA 29.12.2020 r. 

I 
t--- 
\ , 

I 

\ 
I 
I 

_______ l 
/ 

/ -
1- - -

/ 
I 

I 
I 
I 
I 
I 

KI 

1. - - -

r - .. 
.... I - ;;.,. 

II-
I I 
II 

( ... 1 I 
1[ .... 

I I II 
I I .... 

,I 
I I ':1J. 

+: I-
I I - I 

,I \1 
, -,,1 .. 

\ II ~ 
I I f-
1[' -li I 

I 

.. L 



" 
I 

- II 
II 
II 
,/ 
li 

" I{ 
·t 

" :! 
" 
" 

i; 
I r 
" II 

!! 

- - ---:-::.. ~:: ,: :",--::-~,:,:- :- ł-! '":tY: _ .... 
• r n·f . ~ 

ZAKRES OPRACOWANIA --\ 
MIEJSCOWEGO PLANU 
ZAGOSPODAROWANIA / 
PRZESTRZENNEGO 

GMINY POMIECHÓWEK 
DLA DZIAŁKI 

EWIDENCYJNEJ NR 18/2 
WE WSI BŁĘDOWO 

/ 
( '<': : 

-"'::.:::7:::::. ::::.::-::::-:-~:.-:'::-.:::..._:::.:::. ___ ' ~,,:,.~ ___ _ _ _ 

... 

/1 

II 

II 
) 
I 

LEGENDA: --.-

... 

granica terenu objętego uchwa~ą o przystąp ieniu do 
!' po rlądzenia rniej!>Cowego planu zago!>podarowania przestrzennego 

I l _ _ ,,, ___ _ 

.. 
-" '---,-- --.----i 

/ 
'" / 

/ 

/ 
.' ' -

I-

I , 
I 

I , 
I 

l , 

I 
I -7 

/ 

l, ---'~'7 ,--:_-c_~____ _:--.. -:.. -:..=--:.. -:.. -:.. ~_ :. -:.. -:.. ~_-__ _ _ 
I ~j 

, -
, , , , 

7AtĄClNIK N/ł ) DO UC/rWAtY NH XXV/189f2020 
RADY GMINY POM/ECHÓWEK 
l DNIA 29.1:) .)020 r. 

l 
I 
I 

I -
18/2 I 

I 
I 

l 
, 

~V/ 
/ .«; 

J 

I 
__ L_ 

,' ---, ... 
.... ,-

.... 
1-

, lO 

I .. \
l .. 

- l' I" 
4 , ,1-, I' 

I " 
, r-~- ~- ! .. 

_._. _ _ ..LL 

Ir .,. I' 

I I I' , 't ' , 
, , .J. 
, 1- - - - 'j" , , .,., -

', , 
I 
I 
I ,
I 

I r: 
I ' , ' 
J~ 

" - , , 
- ....... I ---- ' , '-I' _ I '--""'" ,...c _ _ , , .... 

' ,f .... I ..... f ', I ! 

:: ~---------;~--- '-
"I I .... UD , I, _ I 

" , _L_ - -,- -' - - T - -r'I-_~. _ _ I j 

,II ! _ 1 -"I _ 
" . " " r- -. - -- '!" _ _ ._ J I _ _ - '-r _ _ _ 

" ,_.- - -I, , -




